28/12/2021 08:16 SEI/UFU - 3280226 - Cronograma

file:///C:/Users/larissa.lima3/Downloads/Cronograma_3280226.html 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Ciências Contábeis

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4176 - facic@ufu.br

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA  E RETIFICAÇÃO DATA PROVA ESCRITA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS (AS)

EDITAL DIRFACIC 3/2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições, INFORMA o cronograma de realização do Processo Seletivo
para Contratação de Estágiários(as) e

RESOLVE:

ALTERAR a data da prova escrita, conforme permite o item 7.3 do referido Edital.

Descrição da atividade Data Local de realização Horário

Prova Escrita

Altera de:

12/01/2022

Para:

17/01/2022

Sala 1F233 do Bloco 1F

Av. João Naves de
Ávila, 2121

Bloco 1F - Campus
Santa Mônica

14hs00

Gabarito 18/01/2022 www.facic.ufu.br e
www.editais.ufu.br

Até as
17h00

Correção 18 a 19/01/2022 Não se aplica Não se
aplica

Resultado 20/01/2022 www.facic.ufu.br e
www.editais.ufu.br

Até as
17h00

Observação: Atenção a data de realização da prova escrita que foi alterada.

Uberlândia, 27 de dezembro de 2021.

Lucimar Antônio Cabral de Ávila

28/12/2021 08:16 SEI/UFU - 3280226 - Cronograma

file:///C:/Users/larissa.lima3/Downloads/Cronograma_3280226.html 2/2

Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis
Portaria R. N. 1242/2018

Documento assinado eletronicamente por Lucimar Antônio Cabral de Avila, Diretor(a), em
27/12/2021, às 18:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3280226 e
o código CRC 3CF2177D.

Referência: Processo nº 23117.076107/2021-50 SEI nº 3280226

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0